Эрдэнэбат  6,000,000 

4 2020.05.27 Т.Чулуун  15,000,000 

5 2020.05.27 Ч.Цогзолмаа  6,500,000 

Шүүхийн шийдвэр гүйцэтгэх газарт шилжүүлэх 1 зээлдэгч: 

С. Шарав нь Сум хөгжүүлэх сангаас 2016 оны 04 сарын 28-ны өдөр “Хадлан 

бэлтгэл” тариалах зориулалтаар 15.000.000 / арван таван сая/ төгрөгийн зээлийг авсан.  

2018 оны 04 сарын 28-ны өдөр зээлийн хугацаа дууссан бөгөөд иргэн С.Шарав 

үндсэн зээлийн үлдэгдэл төлбөр 9.729.385 төгрөгийг төлөөгүй байна.  

Нийгмийн халамж, хөдөлмөр эрхлэлт, Боловсрол, Соёл, Эрүүл мэндийн чиглэлээр: